3y Classement Officiel

TIR 3D JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHENONCEAUX - du

FFTa 05,/07/2025 au 06,/07,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |COLLET Antonin LA CROIX EN 1033908K ul3 94 136 230 1 3
TOURAINE
2 |FOIRY Olivier CHATEAUROUX 10379680 S2 75 112 187 1 2

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |MARCHAND Lewis LES ARCHERS 1051986S | U13HCL 135 139 274 4 4
MONTAIS

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SEDILLEAU Ninon MONTOIRE SUR LE 0050738A | U15FCL 152 178 330 3 10
LOIR

Nbre d'archers : 1
U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |GIRARD Marine LA CROIX EN 0663233F | S1FCL 184 173 357 6 6
TOURAINE
1 |GADIN Louna ST CYR SUR LOIRE 09110527 | U21FCL 108 118 226 2
2 |SOLTYSIAK Susie BOURGES AC 0865829U | S1FCL 164 128 292 5 4

Nbre d'archers : 3
U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BLANCHET Mathieu MONTLOUIS-SUR- 0467159G | S1HCL 176 137 313
LOIRE
2 |DELETANG Yann MONTLOUIS-SUR- 0778360U | S1HCL 147 141 288 6 6
LOIRE

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |SCHEID Corinne CHINON 1025537L | S2FCL 160 162 322 5 8

2 |GREGOIRE Anne MONTBAZON 0926171H | S2FCL 140 148 288 2 5

3 |COQUERET Sophie GUIRY EN VEXIN 0851637T | S2FCL 139 136 275 5 6

3 |FRANCINEAU Sophie ST AVERTIN 1014440Q | S2FCL 136 121 257 2 4
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de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt
5

Nom
HUREAU Cindy

TIR 3D JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHENONCEAUX - du
05/07 /2025 au 06/07 /2025

Club

MONTOIRE SUR LE
LOIR

Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Clt
1
1
2

Nom

ARSELIN Pascal
ROIG Kevin
DORIZON Gregory

GALLOIS David

Club
GUIRY EN VEXIN
JOUE LES TOURS

LA CROIX EN
TOURAINE

ARTHON

Senior 3 Femme Arc Nu 2025

Clt
1

1
2

Nom
PORTE Chantal

MAZABREY Francoise
CUENOT Brigitte

Club

MONTOIRE SUR LE
LOIR

ST AVERTIN
ST GERMAIN DU PUY

Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Clt
1
1
2

10

Adulte Femme Arc a Poulies nu 2025

Clt

Nom

GARAU Patrick
JOUBERT Jean-Yves
PERSEILLE Bruno

CUENOT Thierry
DENIS Jacky

GUEPIN Guillaume

GRAVOT Jean Francois

FABRE Michel
RAIFFE Gaetan
MCKAY Kerry

Nom

Dimanche 6 Juillet 2025

Club
NEUILLY SUR MARNE
JOUE LES TOURS

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

ST GERMAIN DU PUY

CHAMBRAY LES
TOURS

LA CROIX EN
TOURAINE

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

SAUMUR
LENCLOITRE
LENCLOITRE

Club

Licence
1032991D

Licence
1029857P
1002623D
1027192C

1007141X

Licence
0655078S

0628131B
0972825U

Licence
0690501V
10026192
0812104X

0856852L
0694419D

0982445A

0056426H

08133027
0437097F
0963328W

Licence

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat

P1
105

P1
167
179
118

155

P1
153

119
152

P1
195
182
158

163
150

115

118

168
164
218

P1

P2
138

P2
186
172
102

152

P2
167

105
148

P2
198
164
167

172
169

148

119

150
107

P2

Total | Nb 11 | Nb 10
243 4 6

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
353 4 7
351 4 10
220 1 2
307 6

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
320 2 3
224 1 2
300 3

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
393 4 16
346 4 11
325 7 7
335 4 8
319
263 1 3
237 2 4
318 1 7
271 1 7
218

Nbre d'archers : 10

Total | Nb 11 | Nb 10
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TIR 3D JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHENONCEAUX - du
05/07 /2025 au 06/07 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc a Poulies nu 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence
1 |CUNY Liliane NOGENT LE ROI 0335998R

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 CUNY Alain NOGENT LE ROI 0257237F

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |BADILLER Emmanuelle |LA CROIX EN 0906918F
TOURAINE

Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club Licence
LAFAURIE Cecile DRAVEIL SENART 0350747X
GANDOIN Christine LENCLOITRE 0788804W

3 |GOES Sandrine ANTONY 0958660X

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club Licence

1 |THIBAULT Christophe LA CROIX EN 0837818X
TOURAINE

LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G

COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N

4 |BRANSON Frederic CHATEAUROUX 0749249B

Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club Licence
1 |VIOLET Claudine MONTOIRE SUR LE 0649452B
LOIR
2 |VASSEUR Annick MONTOIRE SUR LE 0726789N
LOIR

Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club Licence

Dimanche 6 Juillet 2025

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

Cat
S1FAD

Cat
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD

S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD

S3FAD

Cat

P1
159

P1
181

P1
54

P1
159
103
109

P1
168

117
106
92

P1
99

95

P1

P2
110

P2
154

P2
84

P2
132
79
66

P2
157

101
76
72

P2
109

68

P2

Total | Nb 11 | Nb 10
269 4

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
335 3 10

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
138

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10

201 7
182 1
175 1 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10

325 13
218 3 3
182 1
164 2

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
208

163 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

TIR 3D JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHENONCEAUX - du
05/07 /2025 au 06/07 /2025

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DELORME Pascal ARGENTON SUR 0424157R | S3HAD 135 170 305 1 8
CREUSE
1 |LAHOREAU Michel MONTLOUIS-SUR- 0230660T | S3HAD 61 131 192 1 5
LOIRE
2 |PEREZ Yves LA FLECHE 0866805E | S3HAD 122 129 251 1 3
2 |TOUZE Bruno MONTLOUIS-SUR- 0701767R | S3HAD 58 83 141
LOIRE
4 |LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K | S3HAD 182 182
Nbre d'archers : 5
U15 Femme Arc Libre 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GARCIA Louane CHATEAUROUX 1004149V | U15FTL 74 115 189 2 2
Nbre d'archers : 1
U18 Homme Arc Libre 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |HERAULT Nathan ST CYR SUR LOIRE 1000426Q | U18HTL 117 31 148 1
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |PEYREAUD Ludovic THONON LES BAINS 0443212C SIHTL 222 196 418 9 14
Nbre d'archers : 1
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DROUIN Veronique NEUILLY SUR MARNE 0279418R S2FTL 215 207 422 13 14
2 |LEROUX Nathalie MONTOIRE SUR LE 0836416Y S2FTL 166 195 361 6 10
LOIR
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |LEROUX Guy MONTOIRE SUR LE 0836419B S2HTL 202 206 408 9 17
LOIR
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
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TIR 3D JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHENONCEAUX - du
05/07 /2025 au 06/07 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Libre 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
1 |GALLOT Yves CHATENAY MALABRY 0697710F
2 |ADET Yves LE MANS NATURE 0427934W

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |ADET Steve LE MANS MAINE 0454867W
2 |BAUDOUIN Guillaume LENCLOITRE 1001380l
3 |CHANTELOUP Benjamin |[LEVROUX 0640286N
4 |GARCIA Florian CHATEAUROUX 1004147T
Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 0810635A
2 |CLEMENT Blanche ARGENTON SUR 0933234K
CREUSE
3 |MOUSSU FrEdErique MONTOIRE SUR LE 0991049C
LOIR
4 |GARCIA Gaelle CHATEAUROUX 1004148U
BRANSON Virginie CHATEAUROUX 0749246Y
Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |ELIS Herve MONTLOUIS-SUR- 0788806Y
LOIRE
2 |BUSCHI Jean Marc LAMOTTE BEUVRON 0377379V
3 |GEORGES Stephane  |CHATEAUROUX 1001703T
Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt |Nom Club Licence
1 |GUEPIN Barbara LA CROIX EN 0980262C
TOURAINE
Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club Licence

Dimanche 6 Juillet 2025

Cat
S3HTL
S3HTL

Cat
S1HAC
S1HAC
S1HAC
S1HAC

Cat
S2FAC
S2FAC

S2FAC

S2FAC
S2FAC

Cat
S2HAC

S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC

Cat

P1
212
170

P1
195
131
105

51

P1
169
85

76

40
54

P1
87

91
58

P1
93

P1

P2
215
156

P2
205
138
136

59

P2
138
103

79

67
53

P2
82

58
90

P2
78

P2

Total | Nb 11 | Nb 10
427 8 20
326 2 8

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
400

269 2 4
241

110 1 1

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
307 2 4
188 1
155
107 1 2
107

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
169 2
149 2
148 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
171 2 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

TIR 3D JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHENONCEAUX - du

FFTa 05,/07/2025 au 06,/07,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |LAURY Jean Paul BRANDIVY 0009639C | S3HAC 133 159 292 1 4
1 |LACOUR Stephane CLERE LES PINS 0304101V | S3HAC 247 247
2 | THERASSE Patrick ST CYR SUR LOIRE 0059333T | S3HAC 93 115 208 1
3 |SOUCHET Patrick LOUDUN 0859810B | S3HAC 129 109 238 3 3
3 |CHAUMONT Pierremarc |LA CROIX EN 0021649G | S3HAC 71 62 133
TOURAINE
4 |RAIFFE Philippe LENCLOITRE 0409365M | S3HAC 224 224
ONFROY JosE LOUDUN 1014731V | S3HAC 92 86 178 1 1
JORE Phillippe-Gustave |ECOUFLANT 0008386R | S3HAC 66 77 143 1 2

Nbre d'archers : 8
Autres tirs
U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | GIRARD Marine LA CROIX EN 0663233F | S1FCL 192 197 389 5 13
TOURAINE

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | DELETANG Yann MONTLOUIS-SUR- 0778360U | S1HCL 155 129 284 2 3
LOIRE

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | COQUERET Sophie GUIRY EN VEXIN 0851637T | S2FCL 101 103 204

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ARSELIN Pascal GUIRY EN VEXIN 1029857P | S2HCL 165 155 320

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | CUENOT Brigitte ST GERMAIN DU PUY 0972825U S3FCL 168 154 322 4 10

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR 3D JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHENONCEAUX - du

FFTa 05,/07/2025 au 06,/07,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | GARAU Patrick NEUILLY SUR MARNE 0690501V | S3HCL 177 179 356 4
Tir 2 | DENIS Jacky CHAMBRAY LES 0694419D | S3HCL 155 185 340
TOURS
Tir 2 |CUENOT Thierry ST GERMAIN DU PUY 0856852L S3HCL 174 171 345 3
Tir 2 | GUEPIN Guillaume LA CROIX EN 0982445A | S3HCL 110 104 214 1 3
TOURAINE

Nbre d'archers : 4
U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BADILLER Emmanuelle |LA CROIX EN 0906918F | S1FAD 97 68 165 1 4
TOURAINE

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LAFAURIE Cecile DRAVEIL SENART 0350747X | S2FAD 127 128 255 1 4
Tir 2 |LAFAURIE Cecile DRAVEIL SENART 0350747X | S2FAD 92 78 170

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10

Tir 2 | THIBAULT Christophe LA CROIX EN 0837818X | S2HAD 125 139 264 3 3
TOURAINE

Tir 2 |COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N | S2HAD 98 106 204 1 1

Tir 2 |COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N | S2HAD 114 68 182 2

Nbre d'archers : 3
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | DROUIN Veronique NEUILLY SUR MARNE 0279418R S2FTL 203 184 387 3 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 0810635A | S2FAC 124 114 238 4 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

TIR 3D JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHENONCEAUX - du

FFTa 05,/07/2025 au 06,/07,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ELIS Herve MONTLOUIS-SUR- 0788806Y | S2HAC 97 124 221 2
LOIRE
Tir 3 |ELIS Herve MONTLOUIS-SUR- 0788806Y | S2HAC 128 63 191
LOIRE

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | GUEPIN Barbara LA CROIX EN 0980262C | S3FAC 98 90 188 2 3
TOURAINE

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LAURY Jean Paul BRANDIVY 0009639C | S3HAC 150 184 334

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 77

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0437073 LES ARCHERS DE LA CROIX EN TOURAINE  0838153L ANDRE CLAUDE-OLIVIER

Liste des arbitres :
0297229A LEBOURGEOIS THIERRY / 0888721B DUCHIRON BRUNO
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